UBND TỈNH ĐẮK LẮK

    SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-XTĐT Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2021

V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

                 Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư nông nghiệp Bazan.

(Địa chỉ: 198 Nguyễn Văn Linh, xã Ea Tu, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư

Trang trại chăn nuôi heo thịt Bazan tại buôn Ea Prí, xã Ea Wer, huyện Buôn Đôn,

tỉnh Đắk Lắk của Công ty cổ phần đầu tư nông nghiệp Bazan.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 23/8/2021.

Ngày hẹn trả kết quả: 27/9/2021.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Trang trại chăn nuôi heo thịt Bazan của

Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, ngành và

UBND huyện Buôn Đôn tại Công văn số 2364/SKHĐT-XTĐT ngày 26/8/2021,

thời hạn lấy ý kiến trước ngày 06/9/2021. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu

tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm định của UBND huyện Buôn Đôn, dẫn đến

chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu tư

đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trong thời

hạn 12 ngày làm việc kể từ ngày nhận được văn bản thẩm định của UBND huyện

Buôn Đôn.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Công ty cổ phần đầu tư nông nghiệp

Bazan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC tỉnh;

- Tổ công tác của Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND huyện Buôn Đôn;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu VT, XTĐT.(Hg-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

2671 27 09

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

 Kính gửi: Công ty TNHH Tân Phú Đắk Lắk.

(Địa chỉ: Thôn 5, xã Ea Ral, huyện Ea H’leo, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Cơ

sở sản xuất cửa Windows, cơ khí tổng hợp Tân Phú tại thôn 5, xã Ea Ral, huyện Ea

H’leo, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH Tân Phú Đắk Lắk.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 15/12/2021.

Ngày hẹn trả kết quả: 10/02/2022.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương dự án Cơ sở sản xuất cửa Windows, cơ

khí tổng hợp của Quý Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm

định các Sở, ngành và UBND huyện Ea H'leo tại Công văn số 3751/SKHĐT-

XTĐT ngày 30/12/2021, thời hạn thẩm định trước ngày 14/01/2022. Tuy nhiên,

đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm định của Sở

Xây dựng.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu tư

đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư trong thời gian 12

ngày làm việc sau khi nhận được văn bản thẩm định đề xuất thực hiện dự án của

Sở Xây dựng.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC tỉnh;

- Tổ công tác của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT (Ng-3b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

300 09 02

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2022

 Kính gửi: Công ty TNHH Vật tư nông nghiệp Tây Nguyên

(Địa chỉ: số 159 Nguyễn Chí Thanh, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án Chăn

nuôi heo tại xã Ea Sol, huyện Ea H’leo của Công ty TNHH Vật tư nông nghiệp

Tây Nguyên.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 19/11/2021.

Ngày hẹn trả kết quả: 07/01/2022.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư của Quý công ty đã được Sở Kế

hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định của các Sở, ngành và UBND huyện Ea

H’leo tại Công văn số 3236/SKHĐT-XTĐT ngày 23/12/2019, thời hạn lấy ý

kiến trước ngày 14/12/2021. Tuy nhiên, đến ngày 31/12/2021 Sở Kế hoạch và

Đầu tư mới nhận được ý kiến thẩm định của UBND huyện Ea H’leo, dẫn đến

chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trước

ngày 20/01/2022.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC;

- Tổ công tác của Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND huyện Ea H’leo;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT (H-3b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

86 12